
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/633/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Żnin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2625 z późn. zm.2) ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpieliska na terenie gminy Żnin w roku 2023, obejmujący kąpielisko strzeżone - 
"Plaża Miejska". 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest na dz. ewid. nr. 840/3 obręb Żnin [0001] w centrum miasta na północno-
wschodnim brzegu Jeziora Żnińskiego Małego i obejmuje odcinek ok. 99 metrów linii brzegowej. 

3. Współrzędne skrajnych punktów kąpieliska:       
 X:553844,72; Y:414128,37         
 X:553856,10; Y:414105,09         
 X:553896,84; Y:414118,05         
 X:553891,29; Y:414097,15          

4. Granice kąpieliska, o których mowa w ust.1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska to: 100 osób. 

§ 3. W roku 2023 sezon kąpielowy na terenie gminy Żnin trwać będzie od 1 lipca 2023 r. do 31 sierpnia 
2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

 
Dariusz Kaźmierczak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1549, 2185, 2687, z 2023 r. 

poz. 295 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3444



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/633/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3444



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3444


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-17T10:19:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




